СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

от 01 ноября 2022 г.                        № 33

Об исполнении бюджета

муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области за 9 месяцев 2022 года

В соответствии с пунктом 3.1 раздела 3 «Положения о бюджетном процессе в Воргинском

сельском поселении Ершичского района Смоленской области», утвержденным решением Совета

депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от

14.11.2017г. №18,  рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 9 месяцев 2022

года, утвержденный распоряжением Администрации Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 21 октября 2022 года № 58-р, Совет депутатов

Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

РЕШИЛ:

           1.  Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Воргинского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области за 9 месяцев 2022 года, утвержденный

распоряжением Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области от 21 октября 2022 года № 58-р, принять к сведению (Отчет прилагается).

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.п. Главы муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                                    В.Н. Беспалова